

แบบสรุปราคาก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประปาหอดังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8		
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างประปาหอดังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 ตำบลอุดมพร		
แบบเลขที่	2/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคา เมื่อวันที่	11	เดือน	พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ราคา	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างประปา	278,209.13	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	278,209.13	
	คิดราคาก่อสร้างเพียง	278,200.00	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประปาหอดังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. บ้านอุทุมพร หมู่ที่ 8					
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างประปาหอดังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุทุมพรกำหนด					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุทุมพร หมู่ที่ 8 ตำบลอุทุมพร			แบบเลขที่ 2/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย					
คำนวณราคากลางโดย	นายเกษ สียะบุตร	เมื่อวันที่	11	เดือน	พฤศจิกายน	พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีต								
	1.1 งานขุดดินฐานราก	10.80	ตร.ม.		-	99.00	1,069.20	1,069.20	
	1.2 ทราดยาบรองฐานราก	1.125	ลบ.ม.	280.37	315.41	91.00	102.37	417.78	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.90	ลบ.ม.	1,264.00	1,137.60	398.00	358.20	1,495.80	
	1.4 งานคอนกรีต 1:2:4	3.624	ลบ.ม.	1,418.00	5,138.83	498.00	1,804.75	6,943.58	
	1.5 งานเหล็ก				-		-	-	
	1.5.1 เหล็กDB Ø 16 มม.(15.80 กก./เส้น)	0.50560	ตัน	16,355.14	8,269.15	3,300.00	1,668.48	9,937.63	
	1.5.2 เหล็กRB Ø 6 มม.(2.22 กก./เส้น)	0.03996	ตัน	18,478.27	738.39	4,100.00	163.83	902.22	
	1.6 งานไม้แบบ	3.768	ตร.ม.	485.00	1,827.48	133.00	501.14	2,328.62	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	31.31	281.79		-	281.79	
	1.9 งานฉาบปูน	1.44	ตร.ม.	44.00	63.36	82.00	118.08	181.44	
2	งานโครงสร้างเหล็กหอดัง				-		-	-	
	2.1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 3"	7.00	ท่อน	1,570.09	10,990.63		-	10,990.63	
	2.2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 2"	10.00	ท่อน	831.78	8,317.80		-	8,317.80	
	2.3 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 11/2"	25.00	ท่อน	672.90	16,822.50		-	16,822.50	
	ยอดยกไป				53,902.94		5,786.05	59,688.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประปาหอดึงสูง ขนาด 10 ลบ.ม. บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8						
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างประปาหอดึงสูง ขนาด 10 ลบ.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 ตำบลอุดมพร			แบบเลขที่	2/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย						
คำนวณราคากลางโดย	นายเกษ สียะบุตร	เมื่อวันที่	11	เดือน	พฤศจิกายน	พ.ศ.	2562

หน่วย : บาท

	ยอดยกมา				53,902.94		5,786.05	59,688.99	
	2.4 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 1"	43.00	ท่อน	477.80	20,545.40		-	20,545.40	
	2.5 เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	3.00	ท่อน	624.14	1,872.42		-	1,872.42	
	2.6 เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม.	19.00	ท่อน	439.25	8,345.75		-	8,345.75	
	2.7 แผ่นเหล็กรองหัวเสาขนาด 0.25x0.25 ม.หนา 12 มม.	4.00	แผ่น	310.00	1,240.00		-	1,240.00	
	2.8 แท่งเหล็กชุบสังกะสี Ø 3/4" ยาว 0.50 ม.	16.00	ตัว	100.00	1,600.00		-	1,600.00	
	2.9 งานเชื่อมโครงสร้างเหล็กหอดึง	2,554.70	กก.		-	10.00	25,547.00	25,547.00	
	2.10 งานทาสีเหล็กกันสนิม	52.55	ตร.ม.	53.00	2,785.15	35.00	1,839.25	4,624.40	
	2.11 งานทาสีน้ำมันเหล็กโครงสร้าง	109.74	ตร.ม.	53.00	5,816.16	38.00	4,170.08	9,986.24	
3	งานระบบท่อและถัง				-		-	-	
	3.1 ถังน้ำไฟเบอร์กลาสขนาดความจุ 2,500 ลิตร	4.00	ใบ	9,300.00	37,200.00	500.00	2,000.00	39,200.00	
	3.2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 11/2"	7.00	ท่อน	672.90	4,710.30		-	4,710.30	
	3.3 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 11/4"	5.00	ท่อน	654.21	3,271.05		-	3,271.05	
	3.4 ค่าแรงงานติดตั้งท่อเหล็กเคลือบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 11/2"	38.00	ม.		-	80.00	3,040.00	3,040.00	
	3.5 ค่าแรงงานติดตั้งท่อเหล็กเคลือบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 11/4"	27.00	ม.		-	70.00	1,890.00	1,890.00	
	3.6 เหล็กวัดท่อ (C-Camp) 3"	15.00	ชุด	30.00	450.00	5.00	75.00	525.00	
	3.7 ข้อต่อ 90 เหล็กอาบสังกะสี Ø 11/2"	3.00	อัน	45.00	135.00	10.00	30.00	165.00	
	ยอดยกไป				141,289.17		42,382.38	183,671.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประปาหอดึงสูง ขนาด 10 ลบ.ม. บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8					
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างประปาหอดึงสูง ขนาด 10 ลบ.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 ตำบลอุดมพร			แบบเลขที่ 2/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย					
คำนวณราคากลางโดย	นายเกษ สียะบุตร		เมื่อวันที่	11	เดือน	พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

	ยอดยกมา				141,289.17		42,382.38	183,671.55	
	3.8 ข้องอ 90 เหล็กอาบสังกะสี Ø 1 1/4"	3.00	อัน	38.00	114.00	10.00	30.00	144.00	
	3.9 ข้องอ 90 เหล็กอาบสังกะสี Ø 1"	1.00	อัน	36.45	36.45	5.00	5.00	41.45	
	3.10 ข้องอ 45 เหล็กอาบสังกะสี Ø 1 1/2"	8.00	อัน	45.00	360.00	10.00	80.00	440.00	
	3.11 ข้องอ 45 เหล็กอาบสังกะสี Ø 1 1/4"	6.00	อัน	38.00	228.00	10.00	60.00	288.00	
	3.12 สามทาง เหล็กอาบสังกะสี Ø 1 1/2"	2.00	อัน	65.00	130.00	15.00	30.00	160.00	
	3.13 สามทาง เหล็กอาบสังกะสี Ø 1"	2.00	อัน	35.00	70.00	5.00	10.00	80.00	
	3.14 ข้อลดเหล็กอาบสังกะสี 1 1/2" ลด 1"	1.00	อัน	40.00	40.00	10.00	10.00	50.00	
	3.15 ยูเนียน Ø 1 1/2"	2.00	อัน	60.00	120.00	15.00	30.00	150.00	
	3.16 ยูเนียน Ø 1"	1.00	อัน	45.00	45.00	10.00	10.00	55.00	
	3.17 สลักเกลียวยึดถังไฟเบอร์ Ø 15 มม.พร้อมชุดอุปกรณ์	24.00	ชุด	30.00	720.00	5.00	120.00	840.00	
	3.18 ประตูน้ำทองเหลืองแบบ BALL VALVE Ø 1 1/2"	1.00	ชุด	500.00	500.00	50.00	50.00	550.00	
	3.19 ประตูน้ำทองเหลืองแบบ พวงมาลัย Ø 1 1/2"	1.00	ชุด	900.00	900.00	50.00	50.00	950.00	
	3.20 ยีโบลท์ Ø 1 1/2"	1.00	อัน	150.00	150.00	30.00	30.00	180.00	
4	งานระบบไฟฟ้าภายใน				-		-	-	
	4.1 เสไฟฟ้าแรงต่ำ คอนกรีตอัดแรง สูง 8.00 ม.	3.00	ต้น	4,700.00	14,100.00		-	14,100.00	
	4.2 งานติดตั้งเสไฟฟ้า	3.00	ต้น		-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ยอดยกไป				158,802.62		45,897.38	204,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประปาหอดึงสูง ขนาด 10 ลบ.ม. บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8					
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างประปาหอดึงสูง ขนาด 10 ลบ.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 ตำบลอุดมพร		แบบเลขที่		2/2563	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเพ็ญ จังหวัดหนองคาย					
คำนวณราคากลางโดย	นายเกษ สียะบุตร	เมื่อวันที่	11	เดือน	พฤศจิกายน	พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

	ยอดยกมา				165,151.21		47,469.38	212,620.59	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				165,151.21		47,469.38	212,620.59	

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ).....

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การ นายกององค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	พิจารณาไม่ปรับราคา
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างประปาหอยถ้ำสูง ขนาด 10 ลบ.ม. บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างประปาหอยถ้ำสูง ขนาด 10 ลบ.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 ตำบลอุดมพร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
คำนวณราคากลางโดย	นายเกษ สียะบุตร
	เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าเบรจงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานไฟฟ้าและระบบภายใน				-		-	-	
	1.1 งานย้ายมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด		-	214.00	214.00	214.00	

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ).....

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การ นายองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร